業績予想の修正

平成 16 年 8 月 2 日

各      位

会 社 名  株式会社旅籠屋
代表者名  代表取締役社長 甲斐 真
（コード番号・ 4807 ）
問合せ先
役職・氏名 代表取締役社長 甲斐 真
（TEL． 03－3847－8858 ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 16 年 6 月期（平成 15 年 7 月 1 日～平成 16 年 6 月 30 日）の通期業績予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成 15 年 7 月 1 日 ～ 平成 16 年 6 月 30 日）

（単位：千円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 202,882 5,000 2,000

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 204,913 778 △1,172

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 2,031 △4,222 △3,172

増 減 率            （％） 1.0 △84.4 －
（ご参考）
前期実績（平成 15 年 6 月期） 182,504 △12,699 △13,891

２．修正の理由

地代・家賃・支払保険料・看板広告費などの経過勘定の見積り違いにより、売上原価と販売費

及び一般管理費が予想した数値よりも大きくなったため、利益が予想した数値を下回ることにな

りました。

以  上